Referto partita 9 2” Giornata - Campionato Italiano - Serie Under 14

Referto Partita 9 - terminata

Data: 07-07 Ora (da calendario): 11:00
Campo: 3 Girone: PORPETTO

Inizio (effettivo): 10:52 Fine partita: 11:21

Segnapunti: turchetti desiree Cronometrista: Sara Poposka
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: DE COLOMBANI Marco Secondo Arbitro: A cura del GAP

KAYAK CLUB CANOTTIERI ICHNUSA
ARENZANO B

Nome Ruolo N° Nome Ruolo
1 Matteucci Gregorio Giocatore 1 Pellegrini Emmastella (c) Giocatore
2 Fontana Vincenzo Giocatore 2 Mou Alessandro Giocatore
3 Pozzati Thomas Giocatore 3 Acciaro Francesco Giocatore
4 Marimpietri Emanuele Giocatore 5 Delitala Stefano Giocatore
5 Bianchini Sara Giocatore 6 Mereu Elia Giocatore
6 Fortunato Marcello Giocatore 8 Lubrano Lorenzo Giocatore
7 Mognol Federica (c) Giocatore 10 Tedde Pietro Giocatore
DS Damonte Stefano Tecnico MM Murru Marco Tecnico
PA Pilia Antonio Tecnico
RA Ravenoldi Altea Tecnico

KAYAK CLUB 12 -1 CANOTTIERI ICHNUSA
ARENZANO B

firma firma




Referto partita 9 2” Giornata - Campionato Italiano - Serie Under 14

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Min.

10:00

09:57

09:31

08:25

07:20

06:30

04:30

03:58

03:03

01:15

00:00

10:00

09:57

07:48

05:55

03:48

01:36

00:20

00:00

KAYAK CLUB ARENZANO

Marimpietri Emanuele
Marimpietri Emanuele

Bianchini Sara

Fontana Vincenzo
Bianchini Sara
Bianchini Sara
Marimpietri Emanuele

Marimpietri Emanuele

Marimpietri Emanuele
Pozzati Thomas
Bianchini Sara
Matteucci Gregorio
Bianchini Sara

Mognol Federica

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

CANOTTIERI
ICHNUSA B
Inizio tempo
Goal Mou Alessandro
Fine tempo
Inizio tempo
Fine partita

Secondario

Finita
normalmente

Note



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=438&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=438&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=438&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=438&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=438&sort=note

