## Referto Partita 9 - terminata

**Data:** 07-07 **Campo:** 3

Inizio (effettivo): 10:52 Segnapunti: turchetti desireè

Segnapunti. turchetti desir

**Guardialinee1:** 

Primo Arbitro: DE COLOMBANI Marco

Ora (da calendario): 11:00

**Girone:** PORPETTO **Fine partita:** 11:21

Cronometrista: Sara Poposka

**Guardialinee2:** 

Secondo Arbitro: A cura del GAP

## KAYAK CLUB ARENZANO

## CANOTTIERI ICHNUSA B

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Matteucci Gregorio	Giocatore	1	Pellegrini Emmastella (c)	Giocatore
2	Fontana Vincenzo	Giocatore	2	Mou Alessandro	Giocatore
3	Pozzati Thomas	Giocatore	3	Acciaro Francesco	Giocatore
4	Marimpietri Emanuele	Giocatore	5	Delitala Stefano	Giocatore
5	Bianchini Sara	Giocatore	6	Mereu Elia	Giocatore
6	Fortunato Marcello	Giocatore	8	Lubrano Lorenzo	Giocatore
7	Mognol Federica (c)	Giocatore	10	Tedde Pietro	Giocatore
DS	Damonte Stefano	Tecnico	MM	Murru Marco	Tecnico
			PA	Pilia Antonio	Tecnico
			RA	Ravenoldi Altea	Tecnico

## KAYAK CLUB ARENZANO 12 - 1 CANOTTIERI ICHNUSA B

firma	firma

N.	т.	Min.	KAYAK CLUB ARENZANO			CANOTTIERI ICHNUSA B	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Marimpietri Emanuele	Palla al centro				
3	1	09:31	Marimpietri Emanuele	Goal				
4	1	08:25	Bianchini Sara	Goal				
5	1	07:20			Goal	Mou Alessandro		
6	1	06:30	Fontana Vincenzo	Goal				
7	1	04:30	Bianchini Sara	Goal				
8	1	03:58	Bianchini Sara	Goal				
9	1	03:03	Marimpietri Emanuele	Goal				
10	1	01:15	Marimpietri Emanuele	Goal				
11	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
12	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
13	2	09:57	Marimpietri Emanuele	Palla al centro				
14	2	07:48	Pozzati Thomas	Goal				
15	2	05:55	Bianchini Sara	Goal				
16	2	03:48	Matteucci Gregorio	Goal				
17	2	01:36	Bianchini Sara	Goal				
18	2	00:20	Mognol Federica	Goal				
19	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	